
Kaasunjakeluverkoston  
PALVELUT



Kaasunjakeluverkoston palvelut

Tarjoamme asiakaskohtaisen kaasunjake-
luverkoston suunnittelun, toteutuksen ja 
ylläpidon teollisuuteen, elintarviketeollisuu-
teen, konepajoihin sekä medical-sektorille. 
Palveluihimme kuuluvat kaasuverkoston 
kartoitus, huolto-, korjaus- ja ylläpitopalvelut 
sekä painelaitteiden käytönvalvonta. 

Teemme myös kaasulajin ja -verkoston ana-
lyysit asiakkaidemme tarpeiden mukaan.

Ainoa suomalainen kaasunvalmistaja, Oy Woikoski Ab, on koti-
maisten kaasujen lisäksi kaasunjakelujärjestelmien kokonais-
palveluiden osaaja ja asiantuntija.



Kaasunjakelujärjestelmien  
kokonaispalvelut

Kaasunjakeluverkostojen suunnittelu 
ja asennukset 

Teemme Kaasunjakeluverkostojen suunnittelu- ja 
asennustyöt sekä olemassa olevien verkostojen yl-
läpito, parannukset tai laajennukset kaasun käyttö-
pisteeseen saakka, asiakkaan tarpeeseen kaasujen 
laatuvaatimukset sekä kulutukset huomioiden.

Kaasunjakeluverkostojen korjaukset 
ja huolto 

Kaasunjakeluverkostojen kuntokartoitukset, korjaus- 
sekä huoltopalvelut ammattitaidolla. 

Kaasujen ja kaasuverkostojen analysointi

Kaasulajien ja kaasuverkostojen analysointipalvelut 
tuovat varmuutta prosessin puhtaudesta.

Kaukovalvontapalvelut

Kaukovalvonnan avulla ylläpidetään riittävää 
kaasumäärää ilman toiminnan keskeytyksiä.
 
Paine laitekäytönvalvojapalvelut

Tarjoamme asiakkaidemme toiveesta myös paine-
laitekäytönvalvojapalveluita.

Toimitamme kaasut ja -järjestelmät sekä teemme 
puolestanne huoltosuunnitelmat ja huollamme 
laitteet ammattitaidolla, jotta teillä on turvallinen 
ja toimintavarma kaasuverkosto, sekä tarvittava 
puhtausluokka kaasuissa! 

Ota yhteyttä:
asiakaspalvelu@woikoski.fi

Oy Woikoski Ab

Haluamme tarjota asiakkaillemme helppoutta, vaivattomuutta ja luotettavuutta myös kaasu-
asioissa. Tästä syystä valjastamme koko ketjun ammattitaidon käyttöönne suunnittelusta 
toteutukseen, eli siihen käyttöpisteeseen saakka, jossa kaasu liittyy prosessiinne. 

Palveluihimme kuuluvat kaasuverkoston suunnittelu ja toteutus, kartoitus, huolto-, korjaus- ja 
ylläpitopalvelut sekä painelaitteiden käytönvalvonta. Teemme myös kaasulajin ja -verkoston 
analyysit asiakkaidemme tarpeiden mukaan.



Oy Woikoski Ab, on kotimaisten kaasujen lisäksi 
kaasunjakelujärjestelmien kokonaispalveluiden 
osaaja ja asiantuntija.
Meiltä saat kaasuverkostopalvelut teollisuuteen, 
elintarviketeollisuuteen, konepajoille sekä 
medical-sektorille.


